



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
 MATERIAL ELÉTRICO, ELETRÔNICO, CABOS, LÂMPADAS E ETC...
 Rua Senador Pompeu 1315 - Centro - Fortaleza/CE
 CNPJ: 06.369.194/0001-83 CGF: 06.693.790 -6
 E-mail: licitacaguiar@gmail.com Fone: (85) 3017-4813



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024/PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 00011.20241022/0001-86

DATA DA DISPUTA: 06/12/2024 às 9H

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADOS AS DIVERSAS ATIVIDADES, EVENTOS E FESTIVIDADES NATALINAS, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE.

1. Identificação do licitante:

- Razão Social: COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 06.369.194/0001-83 / IE Nº 06.693790-6
- Endereço Completo: RUA SENADOR POMPEU, 1315 CENTRO FORTALEZA/CE
- Representante Legal: JOSÉ FLÁVIO DE SOUZA LORENÇO, SÓCIO DIRETOR, RG nº 2015026552-7/CE, CPF nº 232.071.913-04
- Telefone, celular, fax, e-mail: 85 3017-4813, licitacaguiar@gmail.com
- BRADESCO: AG 00288 CONTA CORRENTE 0160867-3 BRASIL: AG 1369-2 CONTA CORRENTE 122813-7

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação de Preço

LOTE 01 - LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PISCA PISCA 100 LED BRANCO FRIO COM 10 METROS	CAIXA	350	BELA CASA	R\$ 20,35	R\$ 7.122,50
2	PISCA PISCA 100 LED BRANCO QUENTE COM 10 METROS	CAIXA	350	BELA CASA	R\$ 23,52	R\$ 8.232,00
3	PISCA FIXO VARIAS CORES 100 LED COM 10 METROS	CAIXA	1.500	BELA CASA	R\$ 18,06	R\$ 27.090,00
4	MANGUEIRA LED REDONDA BRANCO QUENTE 100 METROS	ROLO	20	BELA CASA	R\$ 395,86	R\$ 7.917,20
5	MANGUEIRA LED REDONDA BRANCO FRIO 100 METROS	ROLO	20	BELA CASA	R\$ 354,06	R\$ 7.081,20
6	MANGUEIRA LED REDONDA VERDE 100 METROS	ROLO	8	BELA CASA	R\$ 360,15	R\$ 2.881,20
7	CASCATA BRANCO FRIO COM 200 LED 4 METROS	CAIXA	15	BELA CASA	R\$ 43,25	R\$ 648,75
8	CASCATA BRANCO QUENTE COM 200 LED 8 METROS	CAIXA	15	BELA CASA	R\$ 42,35	R\$ 635,25
9	LAMPADAS BOLINHA COLORIDA 3W	UNIDADE	150	MTX	R\$ 5,24	R\$ 786,00
10	CONECTOR PARA MANGUEIRA REDONDA	UNIDADE	50	BELA CASA	R\$ 7,03	R\$ 351,50
11	MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES, ROLO COM 50 METROS.	UNIDADE	20	BELA CASA	R\$ 518,91	R\$ 10.378,20
12	REFLETOR LED RGB12 50W	UNIDADE	20	MTX	R\$ 38,28	R\$ 765,60
13	REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W	UNIDADE	20	MTX	R\$ 37,21	R\$ 744,20
14	REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W	UNIDADE	20	MTX	R\$ 69,59	R\$ 1.391,80
15	REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W	UNIDADE	20	MTX	R\$ 163,55	R\$ 3.271,00
16	TUBO LED SNOW FALL 8 BASTÕES CIOM 2 METROS	UNIDADE	20	BELA CASA	R\$ 42,56	R\$ 851,20
17	FIO PARALELO 2X2 5MM 750 KV COM 100 METROS	UNIDADE	50	MASTERCABOS	R\$ 174,05	R\$ 8.702,50
18	MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO COM 100 METROS	UNIDADE	5	BELA CASA	R\$ 357,57	R\$ 1.787,85
19	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 MM X 2,5 PACOTE COM 100 UND	UNIDADE	300	SORTE LUZ	R\$ 4,63	R\$ 1.389,00
20	ABRAÇADEIRA DE NYLON 140 MM X 3,5 PACOTE COM 100 UND	UNIDADE	300	SORTE LUZ	R\$ 7,11	R\$ 2.133,00
21	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4.8 X 300 MM PACOTE COM 100 UND	UNIDADE	20	SORTE LUZ	R\$ 17,00	R\$ 340,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 94.499,95		
Vinte mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta centavos.						



Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Estamos cientes e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no Edital, para realização da proposta de preço.

JOSE FLAVIO DE SOUZA Assinado de forma digital por JOSE
FLAVIO DE SOUZA
LOURENCO:2320719130 LOURENCO:23207191304
4 Dados: 2024.12.09 15:04:59 -03'00'

Fortaleza, 9 de dezembro de 2024

JOSÉ FLÁVIO DE SOUZA LORENÇO
SÓCIO DIRETOR
RG nº 2015026552-7/CE
CPF nº 232.071.913-04

Handwritten signature and initials in blue ink, including a stylized 'A' and a signature that appears to be 'pmulo'.